关于征集第四届“中国创翼”创业创新大赛
贵州赛区铜仁市选拔赛参赛项目的通知

各位创业者：
我市决定于2020年6月中旬至7月中旬举办第四届“中国创翼”创业创新大赛贵州赛区铜仁市选拔赛，特向全市征集参赛项目，欢迎广大创业者报名参加。现将有关事项通知如下：
1、 项目类别及范围。
（一）类别。分为三类：即创业项目、创新项目、创业扶贫项目。
（二）范围。在铜仁市范围内的项目。
二、参赛项目条件。报名参赛项目应符合国家法律法规和国家产业政策，经营规范，社会信誉良好，无不良记录，不侵犯任何第三方知识产权。前三届大赛全国决赛获一、二、三等奖的项目不能参加。
（一）创业项目组报名参赛条件。
1.截至2020年6月15日，参赛主体为在工商登记注册满1年且未满5年的企业或机构。
2.参赛项目具有创新性的技术、产品或经营服务模式, 具有较高成长潜力。
3.参赛项目为原创性创新项目，不存在知识产权争议，不会侵犯第三方的知识产权、所有权、使用权和处置权。
4.参赛者须为该项目的第一创始人，或受其委托参赛且为项目核心团队成员。
（二）创新项目组报名参赛条件。
1.截至2020年6月15日，参赛主体为尚未在工商登记注册的团队或在工商登记注册未满1年的初创企业或机构。
2.参赛项目具有创新性的技术、产品或经营服务模式, 具有较高成长潜力。
3.参赛项目为原创性创新项目，不存在知识产权争议，不会侵犯第三方的知识产权、所有权、使用权和处置权。
4.参赛者须为该项目的第一创始人，或受其委托参赛且为项目核心团队成员。
（三）创业扶贫专项组报名参赛条件。
1.截至2020年6月15日，在市场监督管理部门登记注册未满5年的企业或机构。
2.参赛项目带动建档立卡贫困人口或残疾人就业不少于30人（小微企业占总人数的比例不少于20%）。
3.参赛项目具有创新性的技术、产品或经营服务模式,具有一定成长潜力，且项目的技术、产品、经营均属于同一参赛主体。
4.参赛项目不存在知识产权争议，不会侵犯第三方的知识产权、所有权、使用权和处置权。
5.参赛者须为该项目的第一创始人，或受其委托参赛且为项目核心团队成员。
三、奖励与政策扶持。参赛项目获奖的，按等次分别奖励20000元、15000元、10000元、3000元。赛后推荐一批优秀项目参加省级决赛和参加苏州市的创业创新大赛。对入围参赛和获奖的项目，可享受创业担保贷款、创业补贴、创业场租补等政策扶持。
四、所需资料。由项目主体填写好参赛项目清单（附表1-3），并提供项目策划书、核心成员身份证、营业执照扫描件资料。
五、项目征集截止时间。请将纸质和电子版资料于2020年6月3日前报送所在的区（县）大赛组委会办公室（就业局），由各区（县）大赛组委会办公室初审后选出优秀项目报市组委会办公室，铜仁市高校学生参赛项目资料报市组委会办公室。

市组委会办公室联系人：姚宁海   刘亚琴
联系电话（传真）：0856—5231914
手机：13908563232，13098560671
QQ邮箱：790768479@qq.com
碧江区组委会办公室联系电话：0856-5230850；联系人：黄晓燕   手机：18385888708
万山区组委会办公室联系电话：0856-3524799；联系人：黎  圆   手机：13984461766
松桃县组委会办公室联系电话：0856-2833498；联系人：龙  赋   手机：13595669077
玉屏县组委会办公室联系电话：0856-3221139；联系人：尹胜男   手机：18385926850
江口县组委会办公室联系电话：0856-6620785；联系人：陈艳伟   手机：18782444926
石阡县组委会办公室联系电话：0856-7654306；联系人：田红林   手机：18008565839
印江县组委会办公室联系电话：0856-6225785；联系人：欧阳俊锋 手机：18512805747
思南县组委会办公室联系电话：0856-7222906；联系人：韩献辉   手机：19185621511
德江县组委会办公室联系电话：0856-8522131；联系人：刘武春   手机：18722906215
沿河县组委会办公室联系电话：0856-8220202；联系人：张亚芳   手机：13618567942
铜仁高新区组委会办公室联系电话：0856-8162061；联系人：罗 靖  手机：13385562766
大龙开发区组委会办公室联系电话：0856-4166891；联系人：罗 茜  手机：18744877850
[bookmark: _GoBack]
附件：1.第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创业项目组）
2.第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创新项目组）
3.第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创业扶贫专项组）

附件1
	第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创业项目组）

	项目名称
	团队/企业名称
	所属领域
	第一创始人所属群体
	项目成员
	姓  名
	身份证号
	联系方式

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	附件2
第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创新项目组）

	项目名称
	团队/企业名称
	所属领域
	第一创始人所属群体
	项目成员
	姓  名
	身份证号
	联系方式

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他
	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

附件3
	第四届“中国创翼”创业创新大赛铜仁市选拔赛项目清单（创业扶贫专项组）

	市（州）
	项目名称
	团队/企业名称
	所属领域
	第一创始人所属群体

	□新材料新能源、□装备制造、□医疗健康、□互联网TMT、□文化创意、□现代服务业、□人工智能、□现代农业、□其他
	□高校学生（毕业生）、□技工院校学生（毕业生）、□留学归国人员、□去产能转岗职工、□复转军人、□返乡农民工、□残疾人、□企事业单位科研（或管理）人员、□其他

	项目成员
	姓名
	身份证号
	联系方式
	电子邮箱

	第一创始人

	联合创始人

	联合创始人

	自企业/项目成立以来解决建档立卡贫困户家庭成员或者残疾人就业且目前仍在岗的人数

- 1 -